

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

č. 613-2022-505101

(dále jen „*Dodatek*“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.,

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

Ing. David Mišík,

vedoucí Pobočky Tábor

+ 420 724 179 204

tabor.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

a

Zhotovitel:

DAICH spol. s r. o.

Sídlo: Železná 366, 390 02 Tábor

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

V technických záležitostech je oprávněn jednat:

Josefem Kubíkem,

jednatel společnosti

Tomášem Křížkem,

jednatel společnosti

Josef Kubík,

jednatel společnosti

Tomáš Křížek,

jednatel společnosti

xxxxxx

xxxxxx

4pixsy6

Josef Kubík,

jednatel společnosti

Tomáš Křížek,

jednatel společnosti

KB Tábor

240546301/0100

42407559

CZ42407559 je plátcem DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **KS v Č. Budějovicích**, oddíl **C**, vložka **429**(dále jen „**zhotovitel**“).

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 29.07.2022 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby č. 613-2022-505101 (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „**Realizace Polní cesty SÚ6, II.b etapa, k.ú. Meziříčí**“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě a v uzavřeném Dodatku č. 1.

Článek II.

Předmět Dodatku

1. Ochránění kabelů CETIN

V rámci stavby bylo provedeno geotechnické posouzení zemin pláně (aktivní zóny) polní cesty SÚ6, II.etapa, v úseku 0,00 – 0,060. Zemní pláň je tvořena jílovitými zeminami typu F4 CS, tuhé až měkké konzistence. Z části je pláň tvořena navážkami, povahy hlinitých písků s příměsí stavebního odpadu (kusy cihel). Dle ČSN 736133 lze zeminy hodnotit jako nevhodné do AZ. Důvodem je nebezpečná namrzavost zemin, rozbředavost a různorodost. Geotechnik doporučuje provést výměnu zeminy aktivní zóny za vhodnou hrubozrnnou, štěrkovokamenitou sypaninu v mocnosti min. 0,3 m. Frakci doporučuje 0/125 – 0/150 mm. Odvodnění AZ je zajištěno pravostrannou drenáží. Výměna zeminy je v kolizi s vedením kabelu ve správě CETINU na pravé straně (uloženy cca 15 cm pod stávající plání). Správce vedení požaduje ochranu kabelů při výměně zemin A-Z, uložení prvků SEK do půlených plastových chrániček D160V. Uložení zemního pásu do země na odpor 15 ohmů.

2. Odvodnění vozovky drenáží zaústěnou do vsakovací jímky

Zeminy na lokalitě nejsou vhodné pro rychlé vsakování srážkových vod. Proto bude zajištěno provedení přepadové drenáže zaústěné do stávajícího příkopu na levé straně SÚ 6, I. etapa (dokončena v roce 2020).

Na základě výše uvedeného se tímto Dodatkem upravuje celková cena díla uvedená v Čl. III, bodě 4. Smlouvy, a to následovně:

Původní znění Čl. III, bod 4. Smlouvy:

Bod 4. Celková cena za provedení díla:

| | |
|---|------------------|
| bez DPH činí | 1 900 000,00 Kč. |
| DPH 21 % činí | 399 000,00 Kč. |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 2 299 000,00 Kč. |

Nové znění Čl. III, bod 4. Smlouvy po úpravě Dodatkem č. 2:

Bod 4. Celková cena za provedení díla:

| | |
|---|------------------|
| bez DPH činí | 2 000 764,87 Kč. |
| DPH 21 % činí | 420 160,62 Kč. |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 2 420 925,49 Kč. |

Celková hodnota víceprací tedy činí 100 764,87 Kč bez DPH (Ochránění kabelů CETIN: 86 149,92 Kč bez DPH, Odvodnění vozovky drenáží zaústěnou do vsakovací jímky: 14 614,95 Kč bez DPH).

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají nedotčena.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 21.10.2022

.....
Ing. Eva Schmidmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

Za zhotovitele:

V Táboře dne 20.10.2022

.....
Tomáš Křížek
jednatel společnosti DAICH spol. s r.o.

V technických záležitostech:

V Táboře dne 20.10.2022

.....
Ing. David Mišík
vedoucí Pobočky Tábor

Za správnost:

.....
Ing. Hana Kubešová
KPÚ pro Jihočeský kraj

Přílohy:

Změnový list č. 1 - Ochránění kabelů CETIN
Změnový list č. 2 - Odvodnění zasakovací jímky

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č.1 - Ochránění kabelů CETIN

Stavba:

Polní cesta SÚ6, II.Etapa, úsek km 0,000-0,060

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|--------------|--|----|----------|-----------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 86 149,92 |
| 1 | | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,6*0,4*48 | m3 | 11,520 | 1 365,00 | 15 724,80 |
| 2 | | 230191029R00 | Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm | m | 48,000 | 122,00 | 5 856,00 |
| 3 | | 460510322R00 | Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 160 mm včetně dopravy na staveniště | m | 48,000 | 1 125,00 | 54 000,00 |
| 4 | | 460420010RT3 | Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku lože + obsyp chráničky | m | 48,000 | 165,00 | 7 920,00 |
| 5 | | 460570141R00 | Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 1, se zhutněním ztížená pracnost při zásypu chráničky štěrkodrtí | m | 48,000 | 55,19 | 2 649,12 |

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č.2 - Odvodnění zasakovací jímky

Stavba:

Polní cesta SÚ6, II.Etapa, úsek km 0,000-0,060

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 14 614,95 |
| 1 | | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 15,0*0,4*0,6 | m3 | 3,600 | 430,00 | 1 548,00 |
| 2 | | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 3,600 | 180,00 | 648,00 |
| 3 | | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 3,6*14 | m3 | 50,400 | 18,00 | 907,20 |
| 4 | | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 3,6*1,9 | t | 6,840 | 200,00 | 1 368,00 |
| 5 | | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 3,600 | 20,00 | 72,00 |
| 6 | | 211561111 | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm 15,0*0,4*0,6 | m3 | 3,600 | 1 360,00 | 4 896,00 |
| 7 | | 211971122 | Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m 15,0*(2*0,4+2*0,6) | m2 | 30,000 | 54,90 | 1 647,00 |
| 8 | | 69311098 | Geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 250g/m2 30*1,05 | m2 | 31,500 | 84,00 | 2 646,00 |
| 9 | | 871228111 | Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm | m | 15,000 | 20,00 | 300,00 |
| 10 | | 28610559 | Trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 4 perforace 360° pro liniové stavby DN 100 15*1,05 | m | 15,750 | 37,00 | 582,75 |